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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Witalijowi Wnorowskiemu z okazji dnia Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia na długie lata, szczęścia, radości, pogody ducha, uśmiechu na twarzy, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Najświętszej i św. Antoniego. Dziękujemy za naukę, którą tak szczerze głosisz przy ołtarzu świętym, i za cudowny przykład chrześcijańskiej szczerości.Parafianie z Odelska  ◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, szczodrych darów Ducha Świętego oraz codziennej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niech zdrowie, szczęście i radość zawsze goszczą w Twoim domu, a wszystko, co nie jest od Boga, niech nigdy nie zdoła przebić ścianę wiary i nadziei. Szczęść Boże!Studenci kursów katechetycznych przy Dziale Nauczania i Wychowania Kurii Grodzieńskiej  
              ◊◊◊  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech każdy dzień Twojego życia będzie napełniony Bożym błogosławieństwem, radością i pokojem, a dobroć i życzliwość, którymi obdarzasz ludzi, niech zawsze wracają do Ciebie. Bądź dla nas nadal przykładem mocnej wiary i pobożności. Dziękujemy Ci za wszystko. Szczęść Boże!Walery, Weronika i Jana z babcią, par. Sylwanowce◊◊◊  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pomyślności we wszystkich sprawach, życzliwych ludzi obok, pogody ducha i nieustannej radości na co dzień. Niech Matka Boża otuli Cię swym płaszczem i obdarzy wszelkimi łaskami, żebyś mógł szczęśliwie pełnić swoją posługę. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Sylwanowiec◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia na długie lata, pomyślności i cierpliwości w niełatwej posłudze kapłańskiej. Niech każdy dzień dostarcza Ci radości i sił dla głoszenia Słowa Bożego. Dziękujemy Bogu, że jesteś z nami oraz za cudowny przykład chrześcijańskiej szczerości.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Żupran◊◊◊ Czcigodnym Księdzu Kazimierzowi Morawskiemu i Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin z całego serca życzymy dużo łask Bożych, darów Ducha Świętego na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej oraz nieustannej pomocy św. Patrona. Niech Wasza praca przynosi obfite plony na niwie Pańskiej i będzie pomocą dla nas w drodze do świętości. Niech uśmiech nigdy nie znika z twarzy, a dobroć i radość zawsze goszczą w sercu. Szczęść Boże!Par. Gorączki, rodziny Orlukas i Juadeszko◊◊◊ Kochanemu synu Księdzu Kazimierzowi z okazji Imienin z całego serca życzę błogosławieństwa Bożego na co dzień, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona, pogody ducha, radości z pełnienia posługi oraz zdrowia, wytrwałości i mocy na niełatwej drodze kapłańskiej.Mama ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Romanowi Jałowczykowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia na długie lata życia, cierpliwości w niełatwej posłudze kapłańskiej, codziennej radości i niegasnącego zapału wiary. Niech każdy Twój dzień będzie oświecony Bożą miłością i miłosierdziem, a wszystkie Twe plany i zamiary spełniają się za pośrednictwem Boga i św. Patrona.Rada parafialna z Kiemieliszek◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Waleremu Szejgierewiczowi w dniu Urodzin życzymy obfitych łask Bożych, zdrowia i radości z powołania. Niech wytrwałość i pokój zawsze Ci towarzyszą. Z całego serca dziękujemy za szczerą służbę Bogu i ludziom oraz za pracę przy budowie ołtarzy w naszej świątyni.Wdzięczni parafianie z kośc. św. Franciszka z Asyżu w Swisłoczy◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, dużo pięknych chwil na drodze kapłańskiej, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona. Niech Matka Boża i św. Patron nieustannie się Tobą opiekują i strzegą w trudnych chwilach. Szczęść Boże!Mieszkańcy w. Szembielowce
 ◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, radości, szczęścia, pomyślności w pracy, pogody ducha, światła Ducha Świętego, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona oraz wszystkich łask i błogosławieństwa dobrego Boga na każdy dzień życia.Parafianie ze w. Jatwieź◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin z całego serca składamy życzenia: mocnego zdrowia, szczęścia, łask Bożych, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitych darów Ducha Świętego i dobrych ludzi na drodze życia. Szczęść Boże!Parafianie ze w. Ostasza◊◊◊ Czcigodny Księże Aleksandrze Mietlicki!  Z okazji Imienin z całego serca życzymy, żeby Bóg obdarzył Cię zdrowiem, siłą, radością i pomógł w budowie kościoła. Niech Jezus Chrystus opiekuje się Tobą i przytula do swego Serca, Duch Święty niech wzmacnia duszę i ciało, a Matka Boża – opiekunka kapłanów – nigdy nie opuszcza Ciebie.Z pamięcią w modlitwie Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnej Siostrze Aleksandrze Oreszko  w dniu Imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Bóg obdarza Cię zdrowiem i radością, Matka Boża wspiera Ciebie i obdarza wszelkimi łaskami, a każdy dzień niech będzie oświecony promieniami Bożego Miłosierdzia.Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Żylisowi z okazji Imienin szczerze życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i dużo łask Bożych, życzliwych ludzi, zawsze gotowych przyjść z pomocą, a także sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech dobry Bóg obdarza swoim ojcowskim błogosławieństwem, by nadal mogłeś budować Królestwo Boże na ziemi.Z szacunkiem pracownicy redakcji „Słowa Życia” i studium telewizyjnego◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Kazimierzowi Żywalewskiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha i pomyślności w pracy duszpasterskiej. Niech Matka Boża otula Cię płaszczem swej matczynej miłości. Święty Patron nieustannie Tobą się opiekuje, a obok zawsze będą dobrzy i czuli ludzie.Kółka Żywego Różańca z Podlabenia◊◊◊ Czcigodny Ojcze Walery Szejgierewiczu!  Z okazji Urodzin poprzez nasze modlitwy prosimy aby miłosierny Bóg wynagrodził Ci mocnym zdrowiem, siłą i niegasnącym zapałem w szczerej i oddanej posłudze Bogu i ludziom. Niech Matka Boża Ostrobramska ukrywa Cię swoim płaszczem i ciepłem serca, łaskami i dobrami. Niech Duch Święty oświęca drogę, którą kroczymy wraz z Tobą. Dziękujemy za dobre serce, życzliwość, modlitwy i cierpliwość do nas. Życzymy szczęścia i radosnych chwil życia.Parafianie z Porozowa
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